THÔNG BÁO

Về việc phân công trực lãnh đạo, chỉ đạo trong thời gian nghỉ  Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của Thường vụ Đảng ủy và các tổ chức

chính trị - xã hội

Để nắm bắt tình hình và lãnh đạo giải quyết các công việc phát sinh

trên địa bàn xã, Thường vụ Đảng ủy phân công lịch trực của các đồng chí

Thường vụ Đảng ủy và các Tổ chức chính trị -xã hội trong thời gian nghỉ

tết Tết Nguyên đán Giáp Thìn từ ngày 08/14/2023 (tức ngày 29 tháng

chạp) đến hết ngày 05/01/2023 ( Tức ngày mùng 5 tháng giêng).

TT Thời gian Họ và tên Chức vụ
Ghi

chú

1 Ngày 08/02/2024

(Thứ 5, ngày 29 tháng chạp)

- Đ/c Triệu Văn Kim

- Đ/c Bàn Tài Quân

- Đ/c Bàn Tài Quý

-  Phó BTTT Đảng ủy

- CT MTTQ

- Bí thư Đoàn

2 Ngày 09/02/2024

(Thứ 6, ngày 30 tháng chạp)

- Đ/c Lê văn Chính

- Đ/c Triệu Văn Đồng

- Đ/c Triệu Thị Nhung

- BTĐU, CT HĐND

- Chủ tịch HND

- CT HPN

3 Ngày 10/02/2024

(Thứ Bẩy, ngày mùng 01 tết)

- Đ/c Lê văn Chính

- Đ/c Bàn Tài Quý

- Đ/c Bàn Tài Đức

- BTĐU, CT HĐND

- BTĐ xã

- CT CCB

4 Ngày 11/02/2024

(Chủ Nhật, mùng 2 tết)

- Đ/c Triệu Hữu Trung

- Đ/c Bàn Tài Quân

- Đ/c Triệu Văn Đồng

- PCT HĐND

- CT MTTQ

- CT HND

5 Ngày 12/02/2024

(Thứ 2, mùng 3 tết)

- Đ/c Triệu Văn Kim

- Đ/c Bàn Tài Đức

- Đ/c Bàn Tài Quý

- Phó BTTT Đảng ủy

- CT CCB

- BTĐ xã

6 Ngày 13/02/2024

(Thứ 3, mùng 4 tết)

- Đ/c Đ/c Lê văn Chính

- Đ/c Bàn Tài Quân

- Đ/c Triệu Thị Nhung

- BTĐU, CT HĐND

- CT MTTQ

- CT PN

7 Ngày 14/02/2024

(Thứ 4, mùng 5 tết)

- Đ/c Triệu Hữu Trung

- Đ/c Triệu Văn Đồng

- Đ/c Bàn Tài Đức

- Phó CT HĐND

- CT HND

- CT CCB

ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỒNG HỶ

ĐẢNG ỦY XÃ HỢP TIẾN

*

Số 68- TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hợp Tiến, ngày 5 tháng 02 năm 2024

2

Đảng ủy xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và báo cáo tình

hình phát sinh trong thời gian nghỉ.

Nơi nhận:
-Thường vụ Huyện ủy ( B/c)

-TT ĐU, HĐND, UBND xã,

-MTTQ – Các TCCT- XH xã,

- Các chi bộ trực thuộc

 -Lưu VP Đảng ủy xã.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Văn Chính

hmc
Placed Image

		2024-02-05T16:23:17+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Hợp Tiến<hoptien.dhy@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!